

# Årsredovisning

---

*CGWIGAB*

*556903-3532*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Claes-Göran Vigstrand  
2025-02-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver konsultverksamhet inom management och verksamhetsutveckling. Målsättningen är att bolaget gör frivillig likvidation under år 2025. Företaget har sitt säte i Sjöbo kommun .

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	416	941	527	963
Resultat efter finansiella poster	100	1 140	198	1 164
Soliditet %	96	92	93	89

Nettoomsättningen har minskat på grund av kommande planerad frivillig likvidation.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 544 954	963 516	2 558 470
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		963 516	-963 516	0
- Årets resultat			39 122	39 122
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 208 469	39 122	2 297 591

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 208 469
Årets resultat	39 122
<i>Summa</i>	<i>2 247 591</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 543 000
Balanseras i ny räkning	704 591
<i>Summa</i>	<i>2 247 591</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	416 175	941 250
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>416 175</b>	<b>941 250</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-138 027	-84 907
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-138 027</b>	<b>-84 907</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>278 148</b>	<b>856 343</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 520	283 579
Räntekostnader och liknande resultatposter	-190 119	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-178 599</b>	<b>283 579</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>99 549</b>	<b>1 139 922</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>99 549</b>	<b>1 139 922</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-60 427	-176 406
<b>Årets resultat</b>	<b>39 122</b>	<b>963 516</b>

**BALANSRÄKNING**

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar 2	2 238 021	1 076 824
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>2 238 021</i>	<i>1 076 824</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>2 238 021</b>	<b>1 076 824</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	22 544
Övriga fordringar	127 985	183 407
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>127 985</i>	<i>205 951</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	22 927	1 510 437
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>22 927</i>	<i>1 510 437</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>150 912</b>	<b>1 716 388</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 388 933</b>	<b>2 793 212</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 208 469	1 544 954
Årets resultat	39 122	963 516
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 247 591	2 508 470
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 297 591</b>	<b>2 558 470</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	91 342	234 742
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>91 342</b>	<b>234 742</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 388 933</b>	<b>2 793 212</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 076 824	1 487 519
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	1 351 103	-
	Avyttringar/omvärderingar	-189 906	-410 695
	Utgående anskaffningsvärden	2 238 021	1 076 824
	Redovisat värde	2 238 021	1 076 824

Not 3	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Alf-Erik Bondesson, Bondessons Redovisningsbyrå AB

## UNDERSKRIFTER

Sjöbo

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Claes-Göran Vigstrand*

Claes-Göran Vigstrand

2025-02-11